
Elezioni Regionali del 12 e 13 febbraio 2023
Candidati Presidenti    n. 22 Sezioni su 22

  

ISCRITTI VOTANTI

VOTI VALIDI 

ATTRIBUITI AL 

PRESIDENTE

DI CUI VOTI SOLO 

PER CANDIDATO 

PRESIDENTE

VOTI VALIDI 

ATTRIBUITI AL 

PRESIDENTE

DI CUI VOTI SOLO 

PER CANDIDATO 

PRESIDENTE

VOTI VALIDI 

ATTRIBUITI AL 

PRESIDENTE

DI CUI VOTI 

SOLO PER 

CANDIDATO 

PRESIDENTE

VOTI VALIDI 

ATTRIBUITI AL 

PRESIDENTE

DI CUI VOTI SOLO 

PER CANDIDATO 

PRESIDENTE

1 Giussano 386 409 795 163 175 338 203 6 72 12 7 0 49 2 331 20 1 6 0 7

2 Giussano 371 391 762 174 172 346 212 12 77 13 4 0 38 0 331 25 2 13 0 15

3 Giussano 440 472 912 185 191 376 236 25 98 13 2 0 26 5 362 43 4 10 0 14

4 Giussano 397 380 777 167 149 316 200 15 73 8 5 2 32 1 310 26 2 4 0 6

5 Giussano 420 409 829 187 158 345 219 18 86 16 7 0 28 3 340 37 1 4 0 5

6 Giussano 528 587 1115 214 224 438 290 22 86 21 5 1 39 5 420 49 3 15 0 18

7 Giussano 439 462 901 206 207 413 257 27 101 12 4 0 38 7 400 46 4 9 0 13

8 Giussano 494 508 1002 241 242 483 331 28 96 9 6 2 43 4 476 43 2 5 0 7

9 Robbiano 403 410 813 189 176 365 234 13 76 8 7 0 37 5 354 26 1 10 0 11

10 Robbiano 404 394 798 185 183 368 256 10 64 5 6 3 31 2 357 20 4 7 0 11

11 Robbiano 481 504 985 227 256 483 327 21 91 12 9 1 47 7 474 41 4 5 0 9

12 Birone 379 371 750 156 149 305 207 20 54 10 3 2 29 6 293 38 2 10 0 12

13 Birone 431 444 875 191 200 391 285 21 73 7 0 0 26 3 384 31 1 6 0 7

14 Birone 539 526 1065 236 226 462 279 20 126 16 9 1 35 3 449 40 5 8 0 13

15 Paina 494 490 984 221 219 440 287 29 82 10 3 1 58 11 430 51 2 8 0 10

16 Paina 517 527 1044 213 221 434 278 20 96 13 7 2 47 7 428 42 2 4 0 6

17 Paina 503 511 1014 219 203 422 261 33 117 20 4 1 34 4 416 58 2 4 0 6

18 Paina 507 515 1022 250 250 500 344 28 96 22 3 0 42 5 485 55 6 9 0 15

19 Paina 599 599 1198 276 259 535 340 31 128 25 11 4 40 5 519 65 5 11 0 16

20 Giussano 458 467 925 197 193 390 253 20 90 4 2 0 31 2 376 26 2 12 0 14

21 Giussano 557 559 1116 255 242 497 318 29 102 20 7 3 55 13 482 65 5 10 0 15

22 Robbiano 596 590 1186 261 275 536 367 37 92 24 10 0 53 9 522 70 0 14 0 14

Elezioni Regionali del 

12 e 13 febbraio 

2023

ISCRITTI VOTANTI TOTALE

Candidati Presidenti M F TOTALE M F TOTALE
TOTALE 

VOTI VALIDI

DI CUI VOTI 

SOLO PER 

CANDIDATI 

PRESIDENTI

BIANCHE NULLE
VOTI CONTEST. 

NON ASSEGNATI

TOTALE 

VOTI NON 

VALIDI

T O T A L E 10.343 10.525 20.868 4.613 4.570 9.183 5.984 485 1.976 300 121 23 858 109 8.939 917 60 184 0 244

n.22 Sezioni su 22 % su iscritti: 44,0% 66,9% 5,4% 22,1% 3,4% 1,4% 0,3% 9,6% 1,2% 97,3% 10,0% 0,7% 2,0% 0,0%
<--(% su 

votanti)

Elaborazione Servizio Informatica Comune di Giussano - Dati non ufficiali

Candidato 1 Candidato 2 Candidato 3 Candidato 4

Pierfrancesco Majorino Mara Ghidorzi

M F TOTALE VOTI VALIDI

DI CUI VOTI 

SOLO PER 

CANDIDATI 

PRESIDENTI

Sez. localita' M F TOTALE

SCHEDE E VOTI NON VALIDI

Attilio Fontana Pierfrancesco Majorino Mara Ghidorzi Letizia Moratti

BIANCHE NULLE

VOTI 

CONTEST. 

NON 

ASSEGNATI

TOTALE 

VOTI 

NON 

VALIDI

Attilio Fontana Letizia Moratti

SCHEDE E VOTI NON VALIDITOTALE



Elezioni Regionali del 12 e 13 febbraio 2023
Liste provinciali    n. 22 Sezioni su 22

  

ISCRITTI VOTANTI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 TOTALE

Sez. localita' M F TOTALE M F
TOTALE 
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LISTE 
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1 Giussano 386 409 795 163 175 338 20 44 2 92 39 5 8 2 43 8 29 19 311

2 Giussano 371 391 762 174 172 346 16 60 7 92 30 3 14 5 40 3 19 17 306

3 Giussano 440 472 912 185 191 376 18 61 3 94 35 15 10 6 52 4 15 6 319

4 Giussano 397 380 777 167 149 316 23 40 3 76 44 11 9 3 41 3 19 12 284

5 Giussano 420 409 829 187 158 345 19 66 1 74 42 10 11 8 40 7 21 4 303

6 Giussano 528 587 1115 214 224 438 25 61 4 119 59 8 7 7 43 4 22 12 371

7 Giussano 439 462 901 206 207 413 34 49 8 104 39 7 9 11 58 5 12 18 354

8 Giussano 494 508 1002 241 242 483 37 80 5 151 34 9 21 7 45 4 29 11 433

9 Robbiano 403 410 813 189 176 365 28 57 3 104 29 11 11 8 38 7 19 13 328

10 Robbiano 404 394 798 185 183 368 26 60 6 117 37 10 6 5 35 3 19 13 337

11 Robbiano 481 504 985 227 256 483 35 89 3 125 57 12 16 6 43 9 22 16 433

12 Birone 379 371 750 156 149 305 18 53 2 67 47 3 8 5 28 1 11 12 255

13 Birone 431 444 875 191 200 391 23 70 2 122 47 14 6 4 41 0 12 12 353

14 Birone 539 526 1065 236 226 462 21 65 0 110 63 11 20 9 69 9 20 12 409

15 Paina 494 490 984 221 219 440 25 72 5 109 48 10 11 6 42 3 28 20 379

16 Paina 517 527 1044 213 221 434 34 71 5 115 38 4 13 7 56 5 25 13 386

17 Paina 503 511 1014 219 203 422 29 62 3 101 35 14 13 12 53 7 14 15 358

18 Paina 507 515 1022 250 250 500 39 84 5 124 64 11 8 15 40 3 18 19 430

19 Paina 599 599 1198 276 259 535 35 98 2 128 48 13 8 15 62 7 21 17 454

20 Giussano 458 467 925 197 193 390 29 53 3 99 49 12 9 6 59 2 21 8 350

21 Giussano 557 559 1116 255 242 497 31 83 11 105 59 13 11 4 54 4 30 12 417

22 Robbiano 596 590 1186 261 275 536 42 81 3 150 54 13 12 10 33 10 21 23 452

ISCRITTI VOTANTI Lista 1 Lista 2 Lista 3 Lista 4 Lista 5 Lista 6 Lista 7 Lista 8 Lista 9 Lista 10 Lista 11 Lista 12 TOTALE

Consiglio 

Regionale
M F TOTALE M F TOTALE

FONTANA 

PRESIDENTE - 

LOMBARDIA 

IDEALE

LEGA - 

SALVINI PER 

FONTANA - 

LEGA 

LOMBARDA

NOI MODERATI 

RINASCIMENTO 

SGARBI 

FONTANA 

PRESIDENTE

GIORGIA 

MELONI 

FRATELLI 

D'ITALIA

FORZA ITALIA 

BERLUSCONI 

PER FONTANA -

PARTITO 

POPOLARE 

EUROPEO

MOVIMENTO 5 

STELLE

PATTO 

CIVICO - 

MAJORINO 

PRESIDENTE

ALLEANZA 

VERDI E 

SINISTRA

PARTITO 

DEMOCRATICO - 

LOMBARDIA 

DEMOCRATICA 

E 

PROGRESSISTA

UNIONE 

POPOLARE

LETIZIA 

MORATTI 

PRESIDENTE

AZIONE 

ITALIA VIVA 

CALENDA 

RENEW 

EUROPE VOTI 

VALIDI

T O T A L E 10.343 10.525 20.868 4.613 4.570 9.183 607 1.459 86 2.378 997 219 241 161 1.015 108 447 304 8.022

n.22 Sezioni su 22 % su iscritti: 44,0% 7,6% 18,2% 1,1% 29,6% 12,4% 2,7% 3,0% 2,0% 12,7% 1,3% 5,6% 3,8% 100,0%

Elaborazione Servizio Informatica Comune di Giussano - Dati non ufficiali

Elezioni Regionali 

del 12 e 13 

febbraio 2023
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n. 22 Sezioni su 22

Elezioni Regionali del 
12 e 13 febbraio 2023
CANDIDATI PRESIDENTI

Elaborazione Servizio Informatica Comune di Giussano - Dati non ufficiali

Attilio
Fontana

Elaborazione Servizio Informatica Comune di Giussano - Dati non ufficiali
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n. 22 Sezioni su 22

Elezioni Regionali del 
12 e 13 febbraio 2023

LISTE PROVINCIALI

Elaborazione Servizio Informatica Comune di Giussano - Dati non ufficiali

FONTANA PRESIDENTE 
LOMBARDIA IDEALE

LEGA - SALVINI PER FONTANA 
LEGA LOMBARDA

NOI MODERATI 
RINASCIMENTO SGARBI 
FONTANA PRESIDENTE

GIORGIA MELONI 
FRATELLI D’ITALIA

FORZA ITALIA BERLUSCONI 
PER FONTANA - PARTITO 
POPOLARE EUROPEO

AZIONE ITALIA VIVA CALENDA 
RENEW EUROPE

PATTO CIVICO - MAJORINO 
PRESIDENTE

ALLEANZA VERDI E SINISTRA

PARTITO DEMOCRATICO –
LOMBARDIA DEMOCRATICA E 
PROGRESSISTA

UNIONE POPOLARE

MOVIMENTO 5 STELLE

voti

LETIZIA MORATTI PRESIDENTE


